
WÓJT GMINY 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazHWie 

Zarządzenie Nr 69/2012 
Wójta Gminy Godkowo 

z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz Uchwały Nr 
XVII/71/2011 Rady Gminy Godkowo z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2012 r. Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w kwocie 311.436,00 zł - zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 311.436,00 zł - zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

§ 2 
Plan dochodów wynosi 10.728.424,58zł, z wyodrębnieniem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 10.388.877,17 zł 
b) dochody majątkowe w wysokości 339.547,41 zł. 

§ 3 
1. Plan wydatków po zmianach wynosi 10.588.424,58 zł, z wyodrębnieniem na : 

a) wydatki bieżące w wysokości 10.063.343,17 zł w tym na: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : 3.982.004,95 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.341.929,21 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 525.081,41 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 
a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 3 i 4. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

W &AJ T 

Janusz Bmfard Grzywalski 



WÓJT GMINY 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie 

Objaśnienia 
do Zarządzenia Nr 69/2012 Wójta Gminy Godkowo z dnia 29 października 
2012 roku 

1. zmiany po stronie dochodów: 

-zwiększenia planu dochodów w dziale 852 - Pomoc społeczna w kwocie 245.663,00 
zł w rozdziałach 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego, 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej, 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe, 85216- Zasiłki stałe zgodnie z decyzją Nr FK 226/2012 z 
dnia 24 października 2012 roku Wojewody Warmińsko - Mazurskiego, 
- zwiększenie planu dochodów w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w 
kwocie 65.773,00 zł zgodnie z decyzją Nr 236/2012 z dnia 26 października 2012 
roku Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

2. zmiany po stronie wydatków: 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85212 - w kwocie 156.533,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych i zakup materiałów i wyposażenia, 
- zwiększenie planu wydatków w kwocie 9.687,00 zł w rozdziale 85213 - z 
przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne, 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85214 - w kwocie 63.500,00 zł z 
przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe, 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85216 -w kwocie 15.943,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 
- zwiększenie planu w kwocie 65.773,00 zł w dziale 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym. fi 

W W J/T 

Janusz Rytmrd Grzywalski 



ł ą c z n i k Nr 1 doZarządzenia Nr 69/2012 Wójta Gminy Godkowo z dnia 29 października 2012 r. 

GODKOWO 

• z i a ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą » z i a ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
E B 5 2 Pomoc społeczna 2 578 366,00 245 663,00 2 824 029,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 944 570,00 156 533,00 2 101 103,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 940 775,00 156 533,00 2 097 308,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

40 884,00 9 687,00 50 571,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

26 395,00 9 687,00 36 082,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 161 122,00 63 500,00 224 622,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 161 122,00 63 500,00 224 622,00 

85216 Zasiłki stałe 135 351,00 15 943,00 151 294,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 135 351,00 15 943,00 151 294,00 

S 5 4 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 087,00 65 773,00 125 860,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 052,00 65 773,00 125 825,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 052,00 65 773,00 125 825,00 

Razem: 10 416 988,58 311 436,00 10 728 424,58 

BeSTia 
Strona 1 



* łącznik,Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2012 Wójta Gminy Godkowo z dnia 29 października 2012 r. 
. n W y W GMINY 

GODKOWO 
woj. warmińsko-mazurskie 

ZDz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
-852 Pomoc społeczna 3 204 287,44 245 663,00 3 449 950,44 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 940 775,00 156 533,00 2 097 308,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 882 550,00 151 837,00 2 034 387,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 887,07 4 696,00 13 583,07 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

43 236,41 9 687,00 52 923,41 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 884,00 9 687,00 50 571,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 251 122,00 63 500,00 314 622,00 

3110 Świadczenia społeczne 251 122,00 63 500,00 314 622,00 

85216 Zasiłki stałe 164 569,03 15 943,00 180 512,03 

3110 Świadczenia społeczne 135 351,00 15 943,00 151 294,00 

S 5 4 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 012,00 65 773,00 292 785,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 85 052,00 65 773,00 150 825,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 73 233,00 65 773,00 139 006,00 

Razem: 10 276 988,58 311 436,00 10 588 424,58 

Ryszard Grzywalski 

BeSTia 
Strona 1 



ł ą c z n i k Nr 3 

GODK 

arządzenia Nr 69/2012 Wójta Gminy Godkowo z dnia 29 października 2012 
HODÓW NA ZADANIA Z L E C O N E 

Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

0 1 0 Rolnictwo i łowiectwo 318 611,19 

01095 Pozostała działalność 318611,19 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 318611,19 

Administracja publiczna 17 335,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 17 335,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17 335,00 

" 7 5 1 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 580,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 580,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 580,00 

S 5 2 Pomoc społeczna 2175 249,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 097 308,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 097 308,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 36 082,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 36 082,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 26 100,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 26 100,00 

85295 Pozostała działalność 15 759,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 759,00 

Razem: 2 511 775,19 

fyszard Grzywalski 



cznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69/2012 Wójta Gminy Godkowo z dnia 29 października 2012 r. 
©OT"f®3M/JNl&\DANIA Z L E C O N E 
GODKOWO 

* f O | W' 
= l a ł 

rm insMJ -moŁu 

Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

-mo Rolnictwo i łowiectwo 318 611,19 

01095 Pozostała działalność 318611,19 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 357,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,05 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 705,08 

4300 Zakup usług pozostałych 1 231,24 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 312 363,92 

Administracja publiczna 17 335,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 17 335,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 335,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 580,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 320,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 

S 5 2 Pomoc społeczna 2 175 249,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 097 308,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 034 387,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 822,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 153,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 705,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 463,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 583,07 

Jam ' Grzywalski 



ÓJT GMIlfE 
GODKOWO 

r o j . wa mińsko-mazuiskie 4 3 7 0 

4300 

4410 

4440 

4700 

Zakup usług pozostałych 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

5 779,00 

2 000,00 

87,00 

1 093,93 

435,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 36 082,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 082,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 26 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 26 100,00 

85295 Pozostała działalność 15 759,00 

3110 Świadczenia społeczne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

15 400,00 

359,00 

Razem: 2 511 775,19 


